ditta Eurogreen Lab Srl con sede a Brescia Via Allegri 97 P.I. 03018510986 (prot. 

AB20F1B/0002939/24 del 25/11/24) poiché i dispositivi vengono dati in comodato d’uso e la 

spesa per il controllo e smaltimento dei rifiuti è stata quantificata in euro 504,00 

(cinquecentoquattro) oltre iva per n° 4 interventi ed è compatibile con il budget 2024 e verrà 

imputata al conto CP01020033 - Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni materiali per € 

126,00 inerente al primo intervento e per € 378,00 (trecentosettantotto/00) nel budget 2025 

per n. 3 interventi; 

M. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Eurogreen Lab Srl con sede a 

Brescia Via Allegri 97 P.I. 03018510986 un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R. 

445/2000 dalla quale risulti il possesso dei requisiti di carattere generale di cui agli artt.

[...]

Ritenuto opportuno che il presente affidamento avvenga mediante sottoscrizione della   

presente determinazione; 

DETERMINA 

1. Di affidare alla ditta Eurogreen Lab Srl con sede a Brescia Via Allegri 97 P.I. 

03018510986 per l’importo totale di euro 504,00 (cinquecentoquattro/00) oltre IVA il servizio 

di derattizzazione. Il pagamento avverrà entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura 

elettronica riportante il CIG assegnato, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato; 

2. Di affidare il servizio riservandosi, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso